



Avdelningen för inspektion
Lisa Sjölin Eking,
010-730 98 16
arbetsmiljoverket@av.se

SOCIALKONTOR
SIDENVÄGEN 7F
441 81 ALINGSÅS

Föranmälan av inspektion

Vi kommer att göra en inspektion hos er på Sidenvägen 7 F den 30 oktober 2024 klockan 10:00 - 12:00. Inspektionen genomförs med anledning av en allvarlig händelse som inträffat hos er.

Vilka ska vara med?

Vid inspektionen vill vi träffa arbetsgivare och skyddsombud. Det är för att vi vill ställa frågor till både någon från arbetsgivaren och någon som representerar arbetstagarna. Om det inte finns något lokalt skyddsombud så kalla facket regionala skyddsombud eller en annan representant för arbetstagarna.

Från oss kommer Lisa Sjölin Eking.

Vi kommer under inspektionen att berätta vad vi ser att ni gör på rätt sätt och vad ni behöver förbättra. Om vi upptäcker brister i arbetsmiljön kommer vi att ställa krav på er att åtgärda dem.

Varför inspekterar vi er?

Arbetsmiljöverket är en tillsynsmyndighet. I vårt uppdrag ingår att inspektera arbetsplatser för att kontrollera att arbetsgivare följer arbetsmiljöreglerna så att ingen arbetstagare blir sjuk eller skadar sig på grund av arbetet.

Sanktionsavgift om ni bryter mot vissa regler

Våra inspektioner debiteras inte men bryter man mot vissa arbetsmiljöregler kan man få betala en sanktionsavgift. Vilka reglerna är och hur stora avgifterna kan vara ser ni på vår webbplats [av.se](https://www.av.se).

Utstationering

I samband med våra inspektioner kontrollerar vi om det finns utstationerad arbetskraft och att arbetsgivaren i så fall har anmält det till Arbetsmiljöverket.



Utstationering innebär i korthet att en arbetsgivare i ett annat land sänder en arbetstagare för att utföra en tjänst i Sverige under en begränsad tid. Både den utländska arbetsgivaren och tjänstemottagaren har ansvar enligt lagen. Ni kan läsa mer om utstationering på vår webbplats [av.se](https://www.av.se).

Förbered er inför inspektionen

Ni kan förbereda er genom att göra en självskattning av ert arbetsmiljöarbete. Utifrån testet kan ni diskutera hur ni arbetar idag och hur ni kan förbättra arbetsmiljöarbetet. Gör gärna testet tillsammans med skyddsombudet. Testet finns på vår webbplats [av.se](https://www.av.se).

Information om privata arbetsmiljökonsulter

Det finns privata arbetsmiljökonsulter på marknaden som erbjuder stöd åt arbetsgivares arbetsmiljöarbete mot ersättning. Vissa av dem säger sig vara samarbetspartners med Arbetsmiljöverket, vilket vi beklagar då Arbetsmiljöverket aldrig har sådana samarbeten.

Alla brev och mail från Arbetsmiljöverket är offentliga handlingar. Det innebär att andra kan ta del av breven, vilket också är förklaringen till att ni kan bli kontaktade av sådana företag.

Läs mer om inspektionen och reglerna

På vår webbplats kan ni läsa om hur våra inspektioner går till. Ni kan också läsa mer om systematiskt arbetsmiljöarbete och om de andra arbetsmiljöreglerna. Där finns också flera webbutbildningar.

Om adressen till arbetsstället inte stämmer så hör av er till mig på lisa.sjolin.eking@av.se eller 010-730 98 16. Ni är också välkomna att höra av er till mig om ni har frågor.

Med vänlig hälsning

Lisa Sjölin Eking
arbetsmiljöinspektör

Kopia till

anna.tell@alingsas.se